07/11/2023, 13:33 SEI/MPPI - 0608579 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=705175&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 4489/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0417.0034291/2023-47,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades funcionais, enquanto durar o evento, os membros, servidores e estagiários
do MPPI inscritos no Minicurso Regularização Fundiária: Teoria e Prática – Regionais Oeiras e Floriano,
que será realizado de forma virtual, pela Plataforma Teams, no dia 14 de novembro do corrente ano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de novembro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça